Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
Tel.	 +41 44 922 32 32
Fax	 +41 44 922 32 33

ul
ec
 zm
ia
ni
e
Nr produktu Kod typu Zakres ciśnienia
[bar]
Przeciążalność
maks.
[bar]
Histereza przełączania
[bar]
PST4K164 9K4 4279 756 04 0000 0000 15 46 V3 1 ... 16 100 0.4 ... 2.4 (stała)
PST4K404 9K4 4281 757 04 0000 0000 15 46 V3 4 ... 40 100 1 ... 6 (stała)
PST4K1004 9K4 4283 758 04 0000 0000 15 46 V3 10 ... 100 200 5 ... 15 (stała)
PST4K2504 9K4 4285 759 04 0000 0000 15 46 V3 25 ... 250 400 12 ... 40 (stała)
PST4K4004 9K4 4286 759 04 0000 0000 15 46 V3 40 ... 400 600 15 ... 50 (stała)
PST4K16F4 9K4 4279 756 04 0000 0000 11 15 46 74 V3 1 ... 16 100 0.4 ... 2.4 (stała)
PST4K40F4 9K4 4281 757 04 0000 0000 11 15 46 74 V3 4 ... 40 100 1 ... 6 (stała)
PST4K100F4 9K4 4283 758 04 0000 0000 11 15 46 74 V3 10 ... 100 200 5 ... 15 (stała)
PST4K250F4 9K4 4285 759 04 0000 0000 11 15 46 74 V3 25 ... 250 400 12 ... 40 (stała)
PST4K400F4 9K4 4286 759 04 0000 0000 11 15 46 74 V3 40 ... 400 600 15 ... 50 (stała)
Produkty standardowe (bardzo krótki termin dostawy)
H72369h
PST4K 9K4
 	 strona 2/5